SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA
AZIENDA U.S.L n. 7
Carbonia

Deliberazione n. -'_‘i %L

.7 FEB, 2005

adottata dal Direttore Generale in data

OGGETTO: Ampliamento fornitura strisce e reflettometri per la determinazione della
glicemia, strisce per glicosuria e chetonuria a listino aperto per la consegna
diretta ai pazienti diabetici nelfambito del 20% della spesa complessiva.

Su proposta del Direttore Sanitario il quale:

Vista la delibera n® 2906 del 23.12.03 con la quale I'Azienda ha autorizzato Facquisizione delle
strisce e dei reflettometri per la determinazione della glicemia, delle strisce per glicosuria
e chetonuria per la consegna diretta ai pazienti diabetici effeftuata attraverso | Servizi
Farmaceutici Aziendali, per importo complessive part a € 740.000,00 + IVA:

Vista la nota Prot. n® 28/2005 SFA del 02.02.05, con la quale i Resple del Servizio
Farmaceutico Territoriale Aziendale chiede 'ampliamento della fornitura in argormento al
fine di soddisfare ulteriori fabbisogni derivati dal continuo incremento dei pazienti diabetici;

Visto Fart. 11 del R.D. 2440/1923 che consente 'aumento della fornitura entro il limite del 20%
senza che cio possa comportare alcuna variazione di prezzo;

Accertato che I'ampliamento comporta spesa ulteriore pari a € 148.000,00 + IVA;

PROPONE

Atto di ampliamento della fornitura delle strisce e reflettornetri per la determinazione della glicemia,
strisce per glicosuria e chetonuria a listino aperto per la consegna diretta ai pazienti diabetici
neffambito del 20% della spesa complessiva prevista dalla delibera n°® 2906 del 23.12.04, ai sensi
dellart. 11 def R.D. 2440/1923.

IL DIRETTORE GENERALE

Sentiti il Direttore Amministrativo

DELIBERA

per | motivi esposti in premessa:

» di disporre Yampliamento della fornitura delle strisce e reflettometr per la determinazione della
glicemia, strisce per glicosuria e chetonuria a listino aperto per ia consegna diretta ai pazienti
diabetici nefi'ambito del 20% della spesa complessiva prevista dalla delibera n® 2906 del 23.12.03.

e diimputare la spesa complessiva di € 148.000,00 + IVA al cod. 42010 11 del piano dei conti del
Bilancio, '

i
i/

/
AN

“I Direttore erale
Dr. Emilio Si ne

LAl

DIRAMM/

DIRSAN/




Il Responsabile de! Servizio Affari Generali,
Attesta che la deliberazione
. del =7 FEB. 2003
e stata pubblicata "
nell’Albo pretorio del’Azienda USL n. 7
a partire dal __§ FFR700%, al___ 7 2 FFER 2005
Resterd in pubbticazione.per 15 giorni consecutivi

ed é stata posta a disposizione per la consuitazione.

Destinatari:

= Coflegio Sindacale

= Servizio Bilancio

= Servizio Acquisti

* Resp.le Area Funzionale Farmacia Distretiuale
*  Resp.le Ufficio Ceniralizzato Ordini - Farmacia
= Servizic Farmaceutico Territoriale di Carbonia

*  Servizio Farmaceutico Territoriale df Iglesias

L]

O, - 8&% LG,

(4/02/05



SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA

Azienda USL n®7 Carbonia

SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA
Via Dalmazia - Carbonia

Servizio Farmaceutico Aziendale
Via Costituente — Carbonia
Tel. 0781/ 6683903

Prot. n® 28 /2005 SFA Carbonia 02 febbraio 2005

Al Diretiore Sanitario
Dr. Pietro P. Chessa

Ep.c. Al Responsabile Servizio Acquisti
C}_eom. Gerolamo Agulli

Oggetto: Acquisto strisce e reflettometri per la determinazione della glicemia, strisce per
glicosuria e chetonuria a listino aperto per la consegna diretta ai pazienti diabetici.
Ampliamento nell’ambito del 20% delibera 2906 del 23/12/03

Si chiede, come previsto, I’ampliamento del 20 % della delibera n® 2906 del 23 dicembre
2003 che autorizza i Servizi farmaceutici territoriali ad acquisire a mezzo contratto di
somministrazione a listino aperto le strisce reattive per la determinazione della glicemia e 1 relativi
refletiometri e test vari per la consegna diretta ai pazienti diabetici sulla base dei preventivi presentati
da diverse ditte.

‘Dai dati di consumo si evince un continuo incremento dei pazienti diabetici assistiti,
pertanto si chiede di esprimere il parere alla richiesta di ampliamento della delibera 2906 del
23/12/03 nell’ambito del 20% al fine di garantire la consegna fino al rinnovo annuale della fornitura.

A disposizione per eventuali informazioni si porgono distinti saluti
Il Responsabile Servizio

Farmaceutico Aziendale
Dotts ?4 Teresa aldieri




.!i}t}i"”ﬁ'ﬁ"”{"‘zaﬁ onmaosto off
SR Yoo 1112

R Feapononis dof Somdui

AFLBCATD: A1) TATEONT
gz -7 FEB, 2005

.m......m.“..._.i Bl Ll

48 BL.%!:W‘ ;g};%ﬁﬂﬂ?ﬂ"! Lo

Wf
/f/




